
3.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540118317-N-2020 z dnia 03-07-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554444-N-2020 

Data: 26/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych Nr 2 w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

22009525000000, ul. Al. Gen. Hallera  17, 80-401  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 412 593, e-mail administracja@medyk.gda.pl, faks 583 449 955. 

Adres strony internetowej (url): www.medyk.gda.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie

usługi polegające na pełnieniu funkcji nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi w

zakresie remontu lub przebudowy obiektu kubaturowego o wartości usługi 250.000.00 zł. brutto

każda. 

W ogłoszeniu powinno być: a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej

dwie usługi polegające na pełnieniu funkcji nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi

w zakresie remontu lub przebudowy obiektu kubaturowego o wartości usługi 150.000.00 zł.

brutto każda. 



3.07.2020

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data 2020-07-07, godzina 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data 2020-07-28, godzina 11:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1a.Przejęcie inwestycji w trakcie jej trwania.

Inwestycja została rozpoczęta w kwietniu 2020 r. 1b.Przekazanie dokumentów od obecnego

Nadzoru nastąpi w terminie 2 tygodni od podpisania umowy ale nie później niż do 01

października 2020 r. 


